738–739.¹

Róma, 1469. április 30.

Balázs lizáci apát servitiumai egészére fizetett (20 ft.).

(ASV Cam. Ap., Oblig. 79, fol. 171v; ASRo Camerale I, vol. 1127, fol. 5r)²

Iohannes etc. Quod Blasius de Vimuca³ abbas monasterii Sancti Georgii de Liczatz ordinis Sancti Benedicti Segnensis diocesis pro totali solutione suorum [...] fl. 20 nobis [...] per manus Bernabe Blasii die date presentium solvi fecit [...]. De quibus etc. [...] In quorum etc. Datum die, anno et pontificatus ut supra.
fl. 1, gr. 2.

740–741.⁴

Róma, 1469. szeptember 25.

Bálint a bakonybéli apátság commendátora servitiumai egészére fizetett (27 ft., 25 sol.).

(ASV Cam. Ap., Oblig. 79, fol. 178r; ASRo Camerale I, vol. 1127, fol. 12r)⁵

Iohannes etc. Quod Valentinus⁶ commendatarius monasterii Sancti Mauritii in Bell [!] ordinis Sancti Benedicti Vesprimiensis diocesis pro totali solutione suorum [...] ratione commende fl. 27, sol. 25 nobis etc., per manus Petri Andree sanctissimi domini nostri in basilica Sancti Petri penitentiarius die date presentium solvi fecit [...] De quibus etc. In quorum etc. Datum Rome, 25 Septembris anno 1469, pontificatus sanctissimi domini nostri domini Pauli anno 6.

fl. 1, gr. 2

¹ Lukácsnál két külön szám alatt szerepel.

² Kiadása: MVC I, n. 1083 (578).

³ Blasius de Vinica lizáci apát.

⁴ Lukácsnál két külön szám alatt szerepel.

⁵ Kiadása: MREV III, n. CCCXV (197). Vö. n. 741; PRT VII, n. 233.

⁶ Kapusi Bálint bakonybéli apát.

742.

Róma, 1470. július 31.

*Dénes a somogyvári apátság commendátora servitiumai
egészére fizetett (43 ft., 16 sol., 8 den.).*
(ASRo Camerale I, vol. 1127, fol. 25v)

Latinus etc. Quod Dionisius¹ commendatarius monasterii Sancti Egidii ordinis Sancti Benedicti Vesprimiensis diocesis pro totali solutione suorum [...] fl. 43, sol. 16, den. 8 nobis etc. per manus Andree clerici Vesprimiensis sui procuratoris die date presentium solvi fecit [...]. De quibus etc. Datum die ultima mensis Iulii, anno ut supra.

fl. 1, gr. 2.

743.

Róma, 1470. szeptember 24.

*Miklós váradi püspök servitiumai egészére fizetett (1000 ft.), a fennmaradó
összeg befizetése alól a török veszélyre tekintettel felmentést kapott.*
(ASRo Camerale I, vol. 1127, fol. 26v)

Latinus etc. Quod Nicolaus² episcopus Varadiensis pro totali solutione suorum [...] fl. 1000 nobis etc. per manus Laurentii et Iuliani de Medicis etc. die date presentium solvi fecit [...]. Residuum vero idem sacrum collegium etiam ex eo, quod propter vicinitatem eum oportet se deffendere ab incursionibus illius nephandissimi Turchi, remisit pariter et donavit. Quod nos etiam auctoritate in hac parte etc. De quibus [...] in quorum etc. Datum die, anno et pontificatu ut supra.

fl. 4, gr. 4.

744.

Róma, 1472. július 28.

*Gábrriel kalocsai érsek servitiumai egy részét (571 ft., 21 sol., 4 den.) megfizette,
a fennmaradó összeg (500 ft.) befizetése alól felmentést kapott.*
(ASRo Camerale I, vol. 1127, fol. 81r)

Guillelmus etc. Quod Gabriel³ [archi]episcopus Collocensis pro parte solutionis suorum fl. 571, sol. 21, den. 4 nobis etc. per manus Guillelmi et Iohannis de Pazis et sociorum suorum Curiam Romanam sequentium die date presentium solvi fecit. Re-

¹ Fegyverneki Dénes somogyvári apát.

² Stolz Miklós váradi püspök.

³ Matucsina Gábor kalocsa-bácsi érsek.

siduum vero assendens [!] ad fl. similes 500 idem sacrum collegium pro hac vice dumtaxat remisit pariter et donavit. Quod nos etc. de quibus etc. In quorum etc. datum Rome, ut supra. fl. 4, gr. 4.

745.

Róma, 1472. augusztus 8.

Gábríel kalocsai érsek az 1 minutum servitium (71 ft., 21 sol., 5 den.), a 3 minuta servitia egészére (214 ft., 14 sol., 3 den.), valamint a commune servitium egy részére (500 ft.) fizetett, a fennmaradó összeg (500 ft.) befizetése alól felmentést kapott.

(ASRo Camerale I, vol. 1131, fol. 14r)

Universis etc. Latinus [archi]episcopus Tusculanus sanctissime Romane ecclesie cardinalis de Ursinis domini pape camerarius etc. salutem etc. Universitati etc. Quod Gabriel¹ electus ecclesie Colocensis pro totali et integra solutione 1 minuti servitii nobis et venerabilibus dominis Camere Apostolice clericis debiti, pro quo ratione provisionis et perfectionis de persona sua eidem ecclesie facte sub certis sententiis, censuris et penis erat efficaciter obligatus, fl. 71, sol. 21 et den. 5 necnon pro totali et integra solutione 3 minutorum servitiorum familiaribus et officialibus sanctissimi domini nostri pape debitorum, pro quibus occasione perfectionis et provisionis predictorum erat sub similibus censuris pariformiter obligatus, fl. similes 214, sol. 14 et den. 3 monete Romane nobis et dictis dominis clericis proprio ac famularium et officialium predictorum nomine per manus honorabilium virorum Guilelmi et Iohannis de Paziis et sociorum mercatorum Florentinorum de Romana Curia necnon fl. similes 500, in quibus pro parte communis servitii ratione provisionis et perfectionis predictarum sub similibus censuris et penis erat Camere Apostolice similiter obligatus, de mandato sanctissimi domini nostri pape super hec vive vocis oraculo nobis facto ac auctoritate et speciali commissione nostri camerariatus officii reverendissimo in Christo patri domino Laurentio Dei et Apostolice Sedis gratia in partibus Ungarie Apostolice Sedis legato² pro certis sibi incumbentibus causis nomine eiusdem camere solvi fecit realiter et cum effectu de quibus omnibus liberamus. Residuum vero eiusdem communis servitii videlicet fl. similes 500, in quibus pro residuo et complemento solutionis eiusdem communis occasione erat similiter obligatus, sanctissimus Sixtus papa IIII ex sua solita clementia et liberalitate ac etiam ex certis rationibus, causis et bonis respectibus, pro hac vice dumtaxat, eidem domino Gabrieli electo remisit eumque totaliter liberavit, prout et nos de mandato et auctoritate predictis, tenore presentium remittimus et totaliter liberamus. In quorum etc., Datum Rome, apud Sanctum Petrum, anno etc. 1472, ind. 5, die 8 Augusti, pontificatus anno 1.